Valterus Hont, natione Anglieus, vir in diuinis Scripturis valde eruditus, & sæcularium literarum non ignarus, ingenio subtilis, scientia profundus, studio & exercitatione lectionis continuus, fertur nonnulla præclara scripsisse Opuscula, quibus memoriam sui posteris commendauit. E quibus extat *Opus insigne super Sententias*, lib. 4. *De paupertate Christi*, lib. 1. Alia insuper quam multa composuisse dicitur, quæ ad notitiam meam non

venerunt. Claruit sub Sixto Papa IV. Anno Domini
MCCCLXXX. Et nescio, si adhuc viuat.

*Fuit hic
Archiepis.
Panormit.
ac Sicilia
Primas.*

PAulus Biscontus, NICOLAI Papæ V. quondam
Confessor, vir in diuinis Scripturis iugi studio
exercitatus & eruditus, ingenio subtilis, & cla-
rus eloquio: fertur de varijs rebus multa scripsisse
Opuscula, quibus nomen suum posteris notificauit,
Ego tamen vsque in hunc diem nihil eorum potui
inuenire. Claruit Anno Domini millesimo cccc,
& XL.

IOannes de Dufeldorp, natione Teutonicus,
Conuentus Maguntinensis, & Prior Argenti-
nensis, vir in diuinis Scripturis studiosus, & Do-
ctor valde eruditus, ingenio promptus, & clarus e-
loquio, in declamandis ad populum sermonibus
facundus, & multum idoneus, vita & conuersa-
tione deuotus, & regularis disciplinae custos & a-
mator præcipuus. Scripsit *de obseruantia dierum Fe-
storum*, lib. 1. *Itinerarium Terra sancta, quam per-
sonaliter visitauit*, lib. 1. *Sermones varios de Tempore
& de Sanctis*, lib. 2. Et alia complura. Moritur in
Conuentu suo Argentinensi sepultus, Anno Domini
MCCCXCIV. Indictione vero XII.

IOannes Consobrinus, patria Portugalis, vir
in diuinis Scripturis eruditissimus, & sæcularium
literarum non ignarus, Theologus, Philosophus
ac Iurista celeberrimus, ingenio subtilis, & clarus
eloquio, declamator sermonum egregius, qui mul-
ta contra Hæreticos fortiter gessit pro Christi amo-
re: Scripsit ad instantiam præpositi regalis Collegij
Diuæ Mariæ de Amhten in Anglia *Opus tripartitum
insigne de Contractibus & Commutationibus*, quod
prænotauit, *de Iustitia commutatiua*, lib. 4. *Sermo-
nes quoque varios*. Et quedam alia, Constatum
Francisci Maronis grato compendio abbreviauit.
Cla-

Claruit Anno Domini M. cccc. lxxv. Et sub Sixto Pontifice IV. Vlixbonæ non sine veneni potati opinione mortem subiit.

Ioannes de Arundine, natione Teutonicus, Conuentus Brugensis, Episcopus Vsbitenfis, vir in diuinis Scripturis eruditus, & in sæculari Philosophia egregie doctus, declamator sermonum celeberrimus, ingenio subtilis, eloquio & conuersatione clarus: Scripsit multa præclara Opuscula, quibus nomen suum longe notificauit. De quibus feruntur subiecta: *Lectura notabilis in librum Sapientia*, lib. 1. *In Epistolam Pauli ad Romanos*, lib. 1. *Super, Beati immaculati, Sermonum*, lib. 1. *Sermones de Tempore*, lib. 1. *Sermones de Sanctis*, lib. 1. Alia quoque multa scripsisse dicitur, quæ ad notitiam meam non venerunt. Viuit adhuc in vrbe Traiectensium Vicarius Episcopi in Pontificalibus ibidem existens.